
Diário
Oficial

Prefeitura Municipal de Itaitinga

Mais informações

Prefeitura Municipal de Itaitinga

www.itaitinga.ce.gov.br/diario.php?id=246

Ano V - Edição Nº CCXXV de 17 de Dezembro de 2019

Governando para Todos!

www.itaitinga.ce.gov.br
Pág. 1



Diário Oficial
Ano V - Edição Nº CCXXV de 17 de Dezembro de 2019IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Itaitinga

O Que é o diário oficial

E um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo municipal

SUMÁRIO

Aviso de Licitação: 1312.02/2019/PP/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 1312.02/2019/PP

Aviso de Licitação: 1312.01/2019/PP/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 1312.01/2019/PP

Governando para Todos!

www.itaitinga.ce.gov.br
Pág. 2



Diário Oficial
Ano V - Edição Nº CCXXV de 17 de Dezembro de 2019IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Itaitinga

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - AVISO DE LICITAÇÃO - A Pregoeira oficial de , 
comunica aos interessados que no próximo dia 09 de JANEIRO de 2020, às 11:00h , estará abrindo licitação na 
modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 1312.02/2019/PP , cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS NA IMPRENSA ESCRITA, JUNTO A DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA -CE. O edital completo estará à disposição dos interessados nos dias 
úteis após esta publicação no horário de 08:00h às 14:00h, na sede da Prefeitura e no site: 
http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes - Portal de Licitações - TCE. Itaitinga, em 17 de dezembro de 2019 - Maria 
Leonez Miranda Serpa - PREGOEIRA.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÕES
PREGÃO PRESENCIAL Nº 1312.02/2019/PP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - AVISO DE LICITAÇÃO - A Pregoeira oficial de 
Itaitinga, comunica aos interessados que no próximo dia 09 de janeiro de 2020, às 09:00h , estará abrindo licitação na 
modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 1312.01/2019/PP , cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS 
DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE . O edital completo 
estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no horário de 08:00h às 14:00h, na sede da 
Prefeitura e no site: www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Itaitinga, em 17 de dezembro de 2019 - Maria Leonez Miranda Serpa -
PREGOEIRA.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÕES
PREGÃO PRESENCIAL Nº 1312.01/2019/PP

Governando para Todos!

www.itaitinga.ce.gov.br
Pág. 3



Diário Oficial
Ano V - Edição Nº CCXXV de 17 de Dezembro de 2019IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Itaitinga

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito Municipal

Abel Cercelino Rangel Junior

Gabinete do Prefeito

Thiago Luiz Silva Barbosa

Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e
Pesca

Rafael Arcanjo de Souza Neto

Procuradoria Geral do Município

Cicero Beserra Viana

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

Cicero Goncalo da Costa

Secretaria Municipal de Educação

Francisco Roberto da Silva

Secretaria Municipal de Finanças

Luis Eduardo Alves

Secretaria Municipal de Infraestrutura

Amaral Cavalcante de Sousa

Secretaria Municipal de Juventude e Esporte

Roberto Marques de Oliveira

Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Paulo Afonso de Paiva Cavalcanti

Secretaria Municipal de Planejamento e
Desenvolvimento Econômico Econômico

Dulcynardo Cavalcante Honorato

Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência
Social Social

Fatima Helena Serpa Rangel

Secretaria Municipal de Administração

David Assunção Serpa

Secretaria Municipal de Saúde

Maria Yordan Silvino Pessoa Pessoa

Mais informações

Prefeitura Municipal de Itaitinga

www.itaitinga.ce.gov.br/diario.php?id=246

Governando para Todos!

www.itaitinga.ce.gov.br
Pág. 4


